Endereço: Rua Regente Feijó, 773 - Centro - Capivari/SP

Telefone: (19) 3491-9200
E-mail: decap@educacao.sp.gov.br

               GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
             SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
         DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE CAPIVARI

                                 COMUNICADO

Solicitado por: CRH

Autorizado: Dirigente Regional de Ensino

Transmitido: NIT

Comunicado: 558/2020

Data: 10/12/2020

Assunto: COMUNICADO EXTERNO CONJUNTO SUBSECRETARIA/CGRH 282/2020

 Prezados Diretores e GOEs,

O Centro de Recursos Humanos da Diretoria de Ensino de Capivari, disponibiliza o

 COMUNICADO EXTERNO CONJUNTO SUBSECRETARIA/CGRH 2020 - Nº 282, que

dispõe sobre a Certificação de Gerente de Organização Escolar.

Segue link:

COMUNICADO EXTERNO CONJ SUBSECR-CGRH 282/2020

Atenciosamente,

https://bit.ly/3m1OrGJ

Endereço: Rua Regente Feijó, 773 - Centro - Capivari/SP

Telefone: (19) 3491-9200
E-mail: decap@educacao.sp.gov.br

Responsável:

Rosilene Ap. de Oliveira Silva

Diretor II

Centro de Recursos Humanos

De acordo:

Vanderlei dos Santos Silva

Dirigente Regional de Ensino

DER Capivari